裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄大學  函
地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號
承辦人：張雅筑
電話：(07)591-7948
電子信箱：yajhu166@nuk.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月8日
發文字號：高大教發中心字第1090006355號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校東南亞語系列磨課師(MOOCs)線上課程，即日起開放

　　　報名，敬請惠予協助公告並鼓勵貴校教職員生踴躍報名參

　　　加，請查照。

說明：

  一、本校為深化與新南向國家合作交流，提升台灣民眾東南亞

　　　語溝通能力，新開設1門泰語及2門印尼語共3門磨課師(

　　　MOOCs)線上課程，於5月6起在Taiwan Life臺灣全民學習

　　　平台(https://taiwanlife.org/)陸續開課。

  二、前揭課程，即日起開放報名(報名連結請參見https://

　　　supr.link/WDVqq)，課程不限對象，皆可免費註冊報名。

　　　詳細上課時間如下：

    (一)觀光泰語（一） （2020春季班），潘婉玲老師，5/7-7

　　　　/23

    (二)中級印尼語（一）（2020春季班），倪華緣老師，5/6-

　　　　7/22

    (三)中級印尼語（二），倪華緣老師，5/6-7/22

  三、聯絡方式：本校教學發展中心張小姐，（07）591-9748，

　　　yajhu166@nuk.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校教學發展中心

1090004873
第 1 頁　共 1 頁